Karta produktu: SE010701046

Zbiornik wyrodwnawczy naczynie zbiorcze CO wody 35L

Materiat wykonania
Kolor
Zakres stosowania

Rodzaj powtoki

Przeznaczenie

Pojemnos¢
Szerokos¢ naczynia
Wysokos¢é naczynia

Dlugos$é naczynia

Stalowa blacha lakierowana proszkowo
Brazowy
Instalacje C.O.
Malowana

Zabezpieczenie przed niekontrolowanym
wzrostem cisnienia

351
29,5cm
52,5cm

29,5 cm
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